ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О государственном регулировании
цен (тарифов) на услуги по перевозкам пассажиров,

багажа, автомобильных транспортных средств, железнодорожного
подвижного состава с использованием судов, обеспечивающих

сообщение между морскими портами Республики Крым,
города федерального значения Севастополя и морскими портами

Краснодарского края, и на связанные с такими перевозками
дополнительные услуги"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 10 апреля 2015 года
Федеральный закон "О государственном регулировании цен
(тарифов) на услуги по перевозкам пассажиров, багажа,
автомобильных транспортных средств, железнодорожного
подвижного состава с использованием судов, обеспечивающих
сообщение между морскими портами Республики Крым, города
федерального значения Севастополя и морскими портами
Краснодарского края, и на связанные с такими перевозками
дополнительные услуги" в соответствии со статьей 106
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о вл я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "О государственном
регулировании цен (тарифов) на услуги по перевозкам
пассажиров, багажа, автомобильных транспортных средств,
железнодорожного подвижного состава с использованием судов,

kw696.doc 645

обеспечивающих сообщение между морскими портами Республики
Крым, города федерального значения Севастополя и морскими
портами Краснодарского края, и на связанные с такими
перевозками дополнительные услуги".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федера
Федерального
Российской Фед'

Москва
15 апреля 2015 года
№ 130-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

kw696.doc 645